PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.03.2019                                        173
_______________________ № ____________                                                              г. Заринск
О награждении Почётной грамотой

администрации  города Заринска

Алтайского края
Рассмотрев  ходатайства  предприятий, учреждений и организаций,  заключение  экспертной  группы  администрации города Заринска Алтайского края по награждению от 13.03.2019,  руководствуясь Положением  о Почётной грамоте  администрации города Заринска Алтайского края, утвержденным  постановлением  администрации города от 01.03.2018 № 159 «Об утверждении Положений о наградах и поощрениях администрации города Заринска Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наградить Почётной грамотой администрации города Заринска Алтайского края  с выплатой единовременного вознаграждения в размере до 20 минимальных размеров оплаты труда, установленных федеральным законом на момент награждения, за счёт предприятий, учреждений, организаций  и других субъектов, возбудивших ходатайство о награждении, при наличии денежных средств:

 1.1.1.Алешину Галину Емельяновну, дворника общества с ограниченной ответственностью «Заринское», за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днём работников  торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.

 1.1.2.Блинкову Валентину Геннадьевну, дворника общества с ограниченной ответственностью «Заринское», за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днём работников  торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.

1.1.3.Выходцеву Лилию Петровну, юриста общества с ограниченной ответственностью «Домсервис», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником – Днём работников  торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.

1.1.4.Радионову Ольгу Александровну, бригадира (освобожденного) предприятий железнодорожного транспорта Барнаульской дистанции гражданских сооружений Западно-Сибирской дирекции по эксплуатации зданий и сооружений Западно-Сибирской железной дороги - филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в обеспечение устойчивой работы  предприятия.

 Глава города                                                                                                    И.И. Терёшкин